

## Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati



DELLA PROVINCIA DI ISERNIA

86170 Isernia, lì **03 marzo 2023**VIA G. BERTA, 76 - C.F. 80050880949
Tel. +39 0865.41.25.41 - Fax +39 0865.40.40.01
Url: <a href="http://www.collegio-geometri-is.it">http://www.collegio-geometri-is.it</a>
E-Mail: <a href="https://info@collegio-geometri-is.it">info@collegio-geometri-is.it</a>
Pec: <a href="https://info@collegio-geometri-is.it">collegio.isernia@geopec.it</a>

## A tutti gli Iscritti Loro Sedi

## **Rende Noto**

## Comune di Venafro

- Nuovo Regolamento Edilizio Comunale -

che il Comune di Venafro – Settore Urbanistica e Gestione del Territorio, in conformità allo schema di Regolamento Edilizio Tipo (RET), recepito dalla Regione Molise con Deliberazione della Giunta Regionale n. 92 del 25/03/2019, ed in attuazione della medesima deliberazione, ha elaborato il Nuovo Regolamento Edilizio Comunale che dovrà essere sottoposto all'approvazione del Consiglio Comunale.

Il Comune ha inteso interpellare gli operatori tecnici del settore, quali portatori di interesse, per ottenere suggerimenti operativi, che contengano una proposta di contenuti, spunti di riflessione e/o la rappresentazione di eventuali criticità.

Nel merito, qualora ritenessi opportuno, ti invito a formulare utili contributi a questo Collegio, tramite e-mail o PEC entro e non oltre il 17/03/2023, che si farà carico dell'inoltro al Comune di Venafro.

Il Nuovo Regolamento Edilizio, di che trattasi, è disponibile per la visione nell'Albo *on line* del Sito internet istituzionale (<u>www.collegio-geometri-is.it</u>).

Cordiali saluti.

Il Presidente geom. Massimiano Toto